
VYSAVAČ PROFI 20 ST

Výrobce: Profi-europe

Kód EAN: 5905953737919

Popis

Vysavač PROFI 20

vysává nejen suché, ale také mokré nečistoty s použitím vodního 

systému. Dokáže také vysávat do vody s použitím vodního filtru 

(dodatečné příslušenství) Je vybaven odolným motorem s By -Pass 

konstrukcí, který není chlazen vzduchem nasávaným vysavačem. Má 

vlastní chlazení a tak zamezuje případnému přehřátí v případě ucpání 

přívodu vzduchu do vysavače. Při vysávání na sucho použijete 

prachový sáček. Jeho vyjmutím a založením vodního systému 

přizpůsobíte vysavač vysávání mokrých nečistot. Základní 

příslušenství dodávané s přístrojem: sací hadice 2,7m, 2x kovová 

trubice, přepínatelná hubice na tvrdé podlahy a koberce, 3 malé 

hubice a vodní systém.

Technologie

LONGLIFE motor Pevná konstrukce

RP - Recyklační poplatek

8 999,00 Kč

16,40 KčRP

DMOC


